
Roman Vyklický
Tel.: +420 739 056 906
E-mail: info@realpremium.cz

Číslo nabídky: 3999HO
black-reality.cz/reality/18680/

 

Prodej, pozemek Mokrá - Horákov (Brno)
Mokrá-Horákov, Brno-venkov
3 300 000 Kč
Nabízíme prodej pozemku s výměrou 527 m2, který je určený pro možnou výstavbu rodinného domu. Pozemek s uliční
šířkou 15m, se nachází v klidné části obce Mokrá - Horákov (okres Brno - venkov), katastrální území Horákov, které je
vzdáleno pouhé 3 km od hranice města Brna. Inženýrské sítě jsou vedeny v dosahu hranice pozemku. DOPORUČUJEME:
napište realitnímu makléři o zaslání odkazu na video prohlídku tohoto pozemku a to včetně záběrů z létajícího dronu. Obec
nabízí plnou občanskou vybaveností - základní i mateřská škola, pošta, obchodní dům, restaurace, zdravotní středisko,
koupaliště, sportoviště, tenisové kurty a další. Umístění pozemku vystihuje klid a okolí přírody a současně výbornou
dostupnost na dálnici D1 nebo do centra města Brna (20 minut automobilem).

http://www.black-reality.cz/reality/18680/

